

# **CA PARTNER ApS, REGISTRERET REVISOR**

Vesterled 36  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**07/02/2017**

---

**Carsten Andreas Paulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CA PARTNER ApS, REGISTRERET REVISOR  
Vesterled 36  
6400 Sønderborg  
e-mailadresse: carstenapaulsen@gmail.com  
CVR-nr: 30713788  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor** REVISIONSCENTRET HADERSLEV GODKENDT  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
Hansborggade 30  
6100 Haderslev  
DK Danmark  
CVR-nr: 13976295  
P-enhed: 1000659520

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af kapitalandele i associerede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår andrager kr. 391.043 og status balancerer med kr. 2.894.112 med en egenkapital på kr. 2.892.612.

Af årets resultat udgør kr. 356.679 indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-5.878	-5.425
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.878</b>	<b>-5.425</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		356.679	345.688
Andre finansielle indtægter .....		50.242	2.859
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>401.043</b>	<b>343.122</b>
Skat af årets resultat .....	1	-10.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>391.043</b>	<b>343.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-36.276	-154.312
Overført resultat .....		27.319	447.434
<b>I alt .....</b>		<b>391.043</b>	<b>343.122</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		719.791	763.112
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>719.791</b>	<b>763.112</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>719.791</b>	<b>763.112</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		400.000	500.000
Udsudte skatteaktiver .....		7.000	17.000
Tilgodehavende skat .....		7.503	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>414.503</b>	<b>517.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.555.950	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.555.950</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		203.868	1.276.862
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.174.321</b>	<b>1.793.862</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.894.112</b>	<b>2.556.974</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	36.276
Overført resultat .....		2.367.612	2.340.293
Forslag til udbytte .....		400.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.892.612</b>	<b>2.551.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	5.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.500</b>	<b>5.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.500</b>	<b>5.405</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.894.112</b>	<b>2.556.974</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Forskydning udskudt skatteaktiv	10.000	0
	<u>10.000</u>	<u>0</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	36.276	2.340.293	50.000	2.551.569
Betalt udbytte				-50.000	-50.000
Årets resultat		-36.276	27.319	400.000	391.043
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.367.612</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>2.892.612</u></b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder.

Den bogførte værdi andel af pantsatte kapitalandele i associerede virksomheder andrager kr. 528.830.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Associeret selskab med 33,3% ejerandel:

Revision- og Regnskabskontoret ApS registrerede revisorer, 6400 Sønderborg